
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

13.12.2023     м. Чернігів    № 449-о/ВС 

Про розподіл обов’язків 

 
З метою удосконалення організаційної роботи підрозділів Університету щодо 

надання освітніх послуг за ОС магістра зі спеціальності «Публічне управління та 

адміністрування» галузі знань «Публічне управління та адміністрування» державним 

службовцям, головам місцевих державних адміністрацій, їх першим заступникам та 

заступникам, посадовим особам місцевого самоврядування та депутатам місцевих рад  за 

державним замовленням Національного агентства України з питань державної служби  
 

Н А К А З У Ю: 

1. Забезпечити Руденко О.М, завідувачу кафедри менеджменту та 

адміністрування, розроблення та оформлення освітньо-професійної програми 

та підготовку щорічної конкурсної справи відповідно до діючих нормативних 

вимог з дотриманням термінів, встановлених Національним агентством 

України з питань державної служби. 

2. Забезпечити Вершняку Г.О., головному бухгалтеру, своєчасні 

розрахунки вартості надання освітніх послуг Університетом при підготовці, 

укладанні та супроводі державного контракту, їх розгляд та затвердження 

Національним агентством України з питань державної служби. 

3. Призначити Лашук О.С., доцента кафедри менеджменту та 

адміністрування, відповідальною особою щодо забезпечення щорічного 

завантаження в електронну систему НАДС комплекту документів для участі 

у конкурсному відборі виконавців державного замовлення та подання 

інформаційно-аналітичної інформації. 

4. Призначити Шишлову Н.Г., заступника головного бухгалтера, 

відповідальною особою щодо узгодження вартості державного контракту з 

Національним агентством України з питань державної служби і його 

супроводу. 
5. Забезпечити відповідальному секретарю приймальної комісії 

Університету супровід вступної кампанії на вищезазначену освітньо-

професійну програму відповідних категорій абітурієнтів з урахуванням 

нормативних вимог чинного Законодавства України. 

6. Забезпечити Ткаленко Н.В., директору ННІ менеджменту, харчових 

технологій та торгівлі організацію і проведення освітнього процесу 

відповідно до навчального плану і графіку та підсумкового контролю у 



вигляді Єдиного державного кваліфікаційного іспиту, а також покласти 

функцію координації роботи структурних підрозділів Університету задіяних 

в організації процесу надання освітньої послуги. 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор         О.О.Новомлинець 

  

Директор ННІ менеджменту, харчових 

технологій та торгівлі 

                                             Н.В.Ткаленко 

 

 

  

 

 


